MOÇÃO Nº            260      ⁄ 2011.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES  à Prefeitura de Pindamonhangaba e ao Departamento de Trânsito
pela formatura de mais uma turma do projeto “Edutran”, na terça-feira dia 22 de novembro, na quadra de
esportes do Alto do Tabaú. Projeto esse que visa a educação no trânsito desde os primeiros anos de vida.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES à Prefeitura de Pindamonhangaba e ao Departamento de Trânsito pela formatura
de mais uma turma do projeto “Edutran”, na terça-feira dia 22 de novembro, na quadra de esportes do
Alto do Tabaú. Projeto esse que visa a educação no trânsito desde os primeiros anos de vida.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Novembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB